primam peremptum et alios omnes ex inde consequens
causa eiusdem tenens semper peremptis, vera et
mitate pro maiori minoritate succum legens
intra vel extra Regnum. Secundo militum ad munitio
ad evictorem vel alios qui busvis dellinibus et legi
libes impediunt non differend. Sub quietorem. Ultra
provis tenens officii prefati Castrensis Capitani
militum ditionem sibi non recipere nullasq. motiones
appellantes ac eorum prosequere facere cum pro
omnia pones simplicibus vel bicatis eam tenens
suspensionibus fatalis Jurisdictione tenens
conventiones ac alios qui tenens sunt remediis et
defensis non se tlex fugam nec quod melo eu ad
panti na recognoscit ad pro omnia mediante submittit

Sutkowski Testamentu Apphat

Comparans pro coram officio et actis prefati Castrensis
Capitani. Edmiffus Cassis Valentinus Sutkowski
sanus mente et cogitacoe ex se et tenens debet Juris
bus suis et omnibus suis quibusvis propriis et compe
tens reculendo. Prefati Gen Castrensis Capite. Pre mi
sion Jurisdictione se cum sacris a bonis suis atq.
quoad vim actu gratia tinet totate et plene
in incorporat a ty sub iudic palam libere publici
ac pro expressum recognoscit quia ipse disponentem
suam certam testamentariam & tenens voluntatis
sua de eo inscripto conceptu. De actu etolata illi
in eodem testamento expressi anno pro te confecti
in manu sui recognoscit a ty actorem animum in eadem
dispositioe. testamentaria contentu confecti sub
scriptu approbat confirmat et ratificat. Prefati
Jurisdictione se a persona sua quoad effectum eiusdem
testamenti succesoris suis super bonis suis q. tenens sibi
mobili et immobili summisq. pecuniis quibusvis habet
et habet quoad satisfactio eiusdem dispositioe
sua testamentaria moral et obligat gratia rest
et pro ut quam libet persona eodem testamento
affectu tangit. In omnibus et singulis con ditionibus
punctis clausulis articulis dactis legamentis ac
requisitis generalis omnibus firmiter tenens complere
et exequi ac inviolato observare eidem q. et ipse
contentu omnibus et singulis tam in toto quam in pte
totei quoad opus fuerit respectu cuiusda. personam et illud
Eiusd. personam nehoratit capiam qd non ipse post facta sua robur eiusdem et illud
reversum.

~~44~~

et sensim ad hoc idem testamentum pertinet satisfactorie
 Dispositionem statam testamentariam ad Inveniam
 p[ro]p[ri]am et e contra vicissim in toto referendo h[ab]et p[ro]p[ri]a
 missa omnia et singula sui recognitis facere sive p[ro]p[ri]a
 stent eorum factum et completum fuit sub baculis in
 eodem testamento expressis sibi et cuiuslibet personarum
 legatariorum et successorum suorum correspondens in casu
 contraveniens voluntati eiusdem testamenti tam in
 toto quam in p[ar]te totis quod opus fuit ad solv[en]d[um]
 succam boni p[ro] quoquodlibet uacuo m[od]o p[ro]missa ad
 solv[en]d[um] succam boni a p[ro]p[ri]a a aliqua p[ar]te ex con
 tentis p[ro]p[ri]a testamenti non completa comple[n]di
 tati existens sui recognitis succas sive eorum p[ro]p[ri]a
 vel instantia legatariorum ac personarum aliquot
 in et in tenore ad hoc idem testamentum se habere
 p[ro]p[ri]a aut eorum successorum vel officii p[ro]p[ri]a
 Castri Capiti p[ro]p[ri]a ex h[ab]et tenore p[ro]p[ri]a
 quod p[ro]p[ri]a quodlibet respondere spectat melian te
 semper in primo Civitatis tenore tanquam p[ro]p[ri]a
 p[ro]p[ri]a stare iniquare respondere va[le]at p[ro]p[ri]a
 Cu[m] Inveniam p[ro]p[ri]a satisfactorie a omne iudice
 tam p[ro]p[ri]a de bebant et bene hant seq[ue]ntes succas
 ad ead[em] omnia obligat Eadem p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
 p[ro]p[ri]a tenore et alio omnes exinde consequentes
 causas eiusdem tenore semper p[ro]p[ri]a u[er]sa in tenore
 tale p[ro]p[ri]a in m[od]o emittate succam legat[um] intro
 vel extra Regnum sequenti militari ad m[od]o ad eund[em]
 veni vel alio qui tenore dilloribus et legat[um] impediendi
 non differend[um] vel quibonem dilloribus p[ro]p[ri]a officii p[ro]p[ri]a
 tib[us] ad h[ab]et Capiti p[ro]p[ri]a dilloribus dilloribus sibi non veni
 quodlibet nullasq[ue] motiones appellaciones ac eorum p[ro]p[ri]a
 sequenti faciendo tum p[ro]p[ri]a omnia p[ro]p[ri]a simpli
 cibus vel t[ri]catis eiusdem suspensionibus fatalibus
 iuris p[ro]p[ri]a tenore bello Conventibus ac alio qui tenore
 iuris remedii otale fens non su b[er]refugio nec p[ro]p[ri]a
 in solis euaculo p[ro]p[ri]a sua recognitis ad p[ro]p[ri]a ac a mediis
 salua n[on] h[ab]et minus eiusdem testamenti melioratione
 cassatione quod non nisi p[ro]p[ri]a facta sui recognitis orbu
 dilloribus habebit p[ro]p[ri]a in resone reservata